
         Uchwała Nr XVII/166/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 kwietnia 2004r.  
 
w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach. 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 3, w związku z ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
Zatwierdza się zmiany w statucie Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach, o których mowa w Uchwale Nr 67 
Rady Społecznej z dnia 02.12.2003 roku w sprawie uchwalenia zmian w statucie 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej 
w Kielcach, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 
Statut Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej 
w Kielcach uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik 
do Uchwały Nr 67 Rady Społecznej zakładu, z dnia 02.12.2003 r. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 
 

         Eugeniusz Cichoń 
 



Uchwała Nr 67 

Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 

Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach 

z dnia 02.12.2003 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w Statucie 

Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 

Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach 

 

 

             Na podstawie art.39 ust. 2, w związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 

1991 r. o  zakładach opieki zdrowotnej ( Dz.U. Nr 91 poz. 408 z póżn. zm. ) uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

              Uchwala się następujące zmiany w statucie Wojewódzkiego Specjalistycznego 

Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach. 

1/.  § 5 ust.2 pkt 4/. otrzymuje brzmienie: 

         ,,4/. wymienionym w ust. 1 pkt.5 realizowanych w : 

      poradni zdrowia psychicznego dla dorosłych � ludności z obszaru miasta Kielce� 

 

§ 2. 
  Wprowadza się zmiany w strukturze organizacyjnej Wojewódzkiego 

Specjalistycznego Zespołu Opieki Neurologicznej w Kielcach: 

1. z komórek organizacyjnych  wchodzących w skład Szpitala wykreśla się Oddział 

Hospitalizacji Domowych, 

2. w strukturach Wojewódzkiej Poradni Zdrowia Psychicznego dla Dorosłych i 

Wojewódzkiej Poradni Zdrowia Psychicznego dla Dzieci tworzy się Poradnie 

Psychologiczne, 

3. Gabinet Leczenia Zaburzeń Pamięci przenosi się z Zespołu Pomocy Rodzinie do 

Wojewódzkiej Poradni Zdrowia Psychicznego dla Dorosłych, 

4. ze struktury Wojewódzkiej Poradni Zdrowia Psychicznego dla Dorosłych wykreśla się 

Gabinet Lekarza Zaburzeń Seksualnych, 

5. nazwę komórki organizacyjnej Administrator Danych Osobowych zastępuje się nazwą 

Administrator Bezpieczeństwa Informacji, 



6. nazwę komórki organizacyjnej Inspektor Obrony zastępuje się nazwą Starszy Inspektor                      

ds. Obronnych, Obrony Cywilnej. Kierownik Kancelarii Tajnej. 

 

§ 3. 

         Jednolity tekst statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 

Neuropsychiatrycznej w Kielcach stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

          Niniejszą uchwałę i statut przedkłada się do zatwierdzenia organowi, który utworzył 

zakład. 

 

§ 5. 

           Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego 

Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach. 

 

§ 6. 

            Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r. po podjęciu uchwały o 

zatwierdzeniu zmian przez organ założycielski. 

 

 

 

Sekretarz Rady Społecznej                                                    Przewodniczący Rady Społecznej 



Załącznik do Uchwały Nr 67 
Rady Społecznej z dnia 02.12.2003 r. 

 

STATUT 

Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej 

w Kielcach 
 
 

          Rozdział I 
 

          Postanowienia ogólne 
 

§ 1. 
 
1.  Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach, zwany 

dalej �Zakładem�, jest samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej, podległym 

Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego 

2.  Siedzibą Zakładu jest miasto Kielce ul. Grunwaldzka 47. 

3.  Organem założycielskim Zakładu jest Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 

4.  Nadzór nad działalnością Zakładu sprawuje Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 

5.  Zakład prowadzi działalność na terenie województwa świętokrzyskiego. 

 

§ 2 
 
Zakład uzyskuje osobowość prawną z chwilą wpisania do rejestru publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej prowadzonego przez sąd rejestrowy.  

 

       § 3.  
Zakład działa na podstawie: 
1/ Ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

 (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.)  

2/ Ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego 

 (Dz. U. Nr 111 poz. 535 z późn. zm.) 

3/ Ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi / Dz. U. Nr 35 poz. 230 z późn. zm/. 

4/ Ustawy z dnia 27.03.1997roku o służbie medycyny pracy ( Dz. U. Nr 97 poz. 593 z póżn. 

zm). 



5/ Zarządzenia Nr 82/ 98 Wojewody Kieleckiego z dnia 7.08.1998r. w sprawie 

przekształcenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej  

 w samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

6/ Statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w 

Kielcach. 

7/ Przepisów dotyczących zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych jednostek 

organizacyjnych oraz innych przepisów prawa.  

 

        § 4.  
 
 Celem Zakładu jest udzielanie świadczeń zdrowotnych służących zachowaniu, przywracaniu  

i poprawie zdrowia oraz podejmowanie innych działań medycznych wynikających z procesu 

leczenia lub przepisów odrębnych regulujących zasady ich wykonywania , udzielanie osobom  

z zaburzeniami psychicznymi opieki i pomocy niezbędnej do życia w środowisku rodzinnym 

 i społecznym, oraz realizowanie zadań z zakresu promocji zdrowia i zapobiegania 

zaburzeniom psychicznym, a także kształtowanie wobec osób z zaburzeniami psychicznymi, 

właściwych postaw społecznych, a zwłaszcza zrozumienia, tolerancji, życzliwości,  

i przeciwdziałanie ich dyskryminacji.  

 

                                                                     §  5.  
 
1.  Zakład udziela świadczeń zdrowotnych w zakresie: 
 

1)  specjalistycznej opieki zdrowotnej, udzielanej w warunkach ambulatoryjnych .  

2)  badań diagnostycznych , w tym diagnostyki laboratoryjnej, diagnostyki RTG, 

diagnostyki obrazowej (ultrasonografii), badań elektrofizjologicznych,  

3)     opieki szpitalnej  

4)  dziennej opieki psychiatrycznej 

5)   środowiskowej opieki psychiatrycznej 

6)  dziennej terapii uzależnienia od alkoholu 

7)  profilaktycznej opieki zdrowotnej 

 
 2. Zakład udziela świadczeń zdrowotnych w zakresie: 

1)  wymienionym w ust. 1pkt. 1 ludności z obszaru: 

a)  Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dorosłych i Przychodnia Terapii Uzależnienia  

od Alkoholu i Współuzależnienia : 



miasto Kielce,gminy: Bieliny, Chęciny, Daleszyce, Górno, Łagów, 

Miedziana Góra, Masłów, Morawica, Sitkówka Nowiny, Raków, 

Strawczyn  

            Przypadki konsultacyjne z całego województwa. 

b)  Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci : dzieci w wieku 3-16 lat. 

                                     województwo świętokrzyskie 

c)  Poradnia Neurologiczna: 

                                      miasto Kielce, Os. Czarnów, Malików, Niewachlów, Kostomłoty, 

Podkarczówka, Karczówka, Herby, Dalnia, Ślichowice, wszystkie zakłady pracy, gdzie 

nie ma neurologa, miasto i gmina Chęciny, gm. Daleszyce, Górno. Masłów, Miedziana 

Góra, Piekoszów, Sitkówka Nowiny, Strawczyn. 

                                 Przypadki konsultacyjne z całego województwa. 

2)  wymienionym w ust. 1 pkt. 3 realizowanych w oddziale: 

a)  Oddziały psychiatryczne dla dorosłych : miasto Kielce. 

                                   

b)  Oddział psychiatryczny Dziecięcy - dzieci w wieku 3-14 lat: 

          miasto Kielce, wojew. świętokrzyskie 

c)  Oddział neurologiczny: 

           miasto Kielce, gminy: Górno, Piekoszów, Masłów, Miedziana 

Góra, Sitkówka Nowiny, Zagnańsk. 

            Przypadki konsultacyjne z całego województwa 

       3) wymienionym w ust.1 pkt. 4 realizowanych w oddziale: 

            dziennym - ludności z obszaru miasta Kielce  

4)  wymienionym w ust.1 pkt. 5 realizowanych w : 

   poradni zdrowia psychicznego dla dorosłych - ludności z obszaru miasta Kielce 

4)  wymienionym w ust. 1 pkt. 6 realizowanych w dziennym oddziale terapii uzależnienia            

od alkoholu- ludności z obszaru m. Kielce i powiatu kieleckiego. 

5)  Wymienionym w usr. 1 pkt. 7 realizowanych w gabinecie profilaktycznej opieki 

zakładowej  - pracownikom Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 

Neuropsychiatrycznej w Kielcach. 

3. Zakład może prowadzić działalność gospodarczą inną niż udzielanie świadczeń 

zdrowotnych pod warunkiem, że nie ograniczy ona dostępności do świadczeń 



zdrowotnych. Zakres prowadzenia działalności gospodarczej określa § 15 ust. 1 pkt. 4. 

Koszty prowadzenia  działalności gospodarczej oraz straty z tego tytułu nie mogą być 

pokrywane  ze środków  pochodzących z umowy o udzielenie publicznego zamówienia 

na świadczenia zdrowotne. 

       4. .Sejmik Województwa Świętokrzyskiego  może nałożyć na Zakład obowiązek 

wykonania dodatkowego zadania, jeżeli jest to niezbędne ze względu na potrzeby 

systemu opieki zdrowotnej, w przypadku klęski żywiołowej lub w celu wykonania 

zobowiązań międzynarodowych.  Sejmik Województwa Świętokrzyskiego zapewnia 

Zakładowi środki do wykonania takiego zadania, chyba, że wykonanie zadania następuje 

odpłatnie na podstawie umowy, a w razie poniesienia szkody przy jego wykonaniu 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego jest obowiązany do jej naprawienia.     

 

               § 6.   
        
        W wykonywaniu zadań Zakład współpracuje z: 
 

1)  innymi zakładami opieki zdrowotnej,  

2)  placówkami naukowo-badawczymi, 

3)  związkami i samorządami zawodowymi,  

4)  organizacjami społecznymi i stowarzyszeniami, 

5)  inspekcją sanitarną, Inspekcją  Farmaceutyczną i innymi  państwowymi 

                 i samorządowymi jednostkami organizacyjnymi. 

6)   z sądem rodzinnym 

 

       Rozdział II 
 
                                               Zarządzanie Zakładem 
 

       § 7.  
1.     Dyrektor kieruje działalnością Zakładu i reprezentuje go na zewnątrz. 

2. Dyrektora Zakładu powołuje i odwołuje Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, z 

którym nawiązuje się stosunek pracy  na podstawie powołania, umowy o pracę lub 

na podstawie umowy cywilnoprawnej. 

3. Dyrektor samodzielnie podejmuje decyzje dotyczące funkcjonowania Zakładu i 

ponosi za nie  odpowiedzialność. 

4. Dyrektor jest przełożonym wszystkich pracowników Zakładu. 



5. Dyrektor wykonuje swoje zadania (kierownicze i zarządzające) przy pomocy: 

w przypadku, gdy Dyrektor nie jest lekarzem � zastępcy dyrektora do spraw 

lecznictwa,  

a w przypadku, gdy Dyrektor jest lekarzem � zastępcy Dyrektora, któremu zakres 

odpowiedzialności określa Dyrektor, a w obu przypadkach także i naczelnej 

pielęgniarki, głównej księgowej, ordynatorów oddziałów, kierowników poradni i 

kierowników innych komórek organizacyjnych. 

6. Do obowiązków Dyrektora należy w szczególności: 

       1) przygotowywanie i przedkładanie Radzie Społecznej Zakładu: 

a)  projektu statutu zakładu lub jego zmian, 

b)  projektu regulaminu porządkowego i jego zmian, 

c)  projektów regulaminów wewnętrznych Zakładu, 

d)  projektów programu rozwoju Zakładu,  

e)  corocznych sprawozdań z realizacji programu rozwoju, o którym mowa w 

lit  d, 

f)  corocznych sprawozdań rzeczowo-finansowych z działalności Zakładu do 

końca drugiego kwartału roku następnego, za który złożono niniejsze 

sprawozdanie rzeczowo-finansowe, 

2)  opracowywanie planu finansowego i inwestycyjnego, 

3)  bieżący nadzór nad wykonywaniem zadań statutowych, 

4)  dokonywanie ocen działalności Zakładu, w tym dla potrzeb Rady 

Społecznej, 

5)  zatrudnianie, organizowanie i ocena pracy, zwalnianie oraz ustalanie zasad 

wynagradzania podległego personelu Zakładu. 

 

             §  8. 

 

1. Organizację wewnętrzną i zakres działania komórek organizacyjnych Zakładu 

ustala Dyrektor w drodze zarządzania wewnętrznego. 

2. Zakres działania komórki organizacyjnej, w której udzielane są świadczenia 

zdrowotne, powinien ponadto zawierać szczegółowy wykaz tych świadczeń, 

wykonywanych czynności i procedur  medycznych. 

3. Schemat struktury organizacyjnej Zakładu stanowi załącznik Nr 1. 



 

 

 

                                                             Rozdział  III 

 

                                                         Rada Społeczna Zakładu 
                                                                         
                                                                  §  9. 

  

1.  Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym  Sejmiku i Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego oraz organem doradczym Dyrektora Zakładu. 

2.  Sejmik Województwa Świętokrzyskiego powołuje i odwołuje Radę Społeczną Zakładu 

oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie. 

                                                                       § 10.   
 

1.  Do zadań Rady Społecznej należy w szczególności: 

1)  przedstawienie Sejmikowi i Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego wniosków i 

opinii w sprawach: 

a)  zmiany lub rozwiązania umowy o udzielenie publicznego zamówienia na 

świadczenia zdrowotne, 

b)  zbycie środka trwałego oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury 

 i sprzętu medycznego 

a)  związanych z przekształceniem  lub likwidacją Zakładu , jego przebudową, 

rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności,  

b)  przyznawania Dyrektorowi Zakładu nagród,  

c)  rozwiązywania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej o zarządzanie Zakładem  

     z Dyrektorem Zakładu.  

2.  przedstawianie Dyrektorowi Zakładu wniosków i opinii w sprawach: 

a)  planu finansowego i inwestycyjnego, 

b)  rocznego sprawozdania z realizacji planu inwestycyjnego i finansowego, 

c)  kredytów bankowych lub dotacji,  

d)  podziału zysku,  

3.  uchwalanie regulaminu swojej działalności oraz przedkładanie regulaminu  

     do zatwierdzenia Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego . 

4.  zatwierdzanie regulaminu porządkowego Zakładu,  



5.  dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez osoby 

korzystające ze świadczeń Zakładu, z wyłączeniem spraw podlegających nadzorowi 

medycznemu, 

6.  przedstawianie wniosków organowi finansującemu określony zakres działalności,  

     w którego imieniu Rada   Społeczna wykonuje swoje zadania,  

7.  uchwalanie statutu i zmian w statucie, 

8.  wnioskowanie w sprawie dokonywania okresowej oceny działalności merytorycznej 

Zakładu przez właściwy organ kontrolny, 

9.  wnioskowanie w sprawie dodatkowych umów na świadczenia zdrowotne. 

                                                      

                                                                § 11.  

1.  Sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej,tryb pracy i podejmowania uchwał 

określa Regulamin Rady Społecznej Zakładu. 

2.  W posiedzeniach plenarnych Rady Społecznej uczestniczy Dyrektor Zakładu oraz 

przedstawiciele organizacji związkowych. 

3.  W posiedzeniach Rady Społecznej mają prawo uczestniczyć, z głosem doradczym 

przedstawiciele samorządów zawodów medycznych.  

 

                                                               § 12. 

Od uchwały Rady Społecznej przysługuje Dyrektorowi Zakładu odwołanie do Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego.  

                                                                § 13.  
 
1. Rada Społeczna składa się z 5 osób. 
2. W skład Rady Społecznej wchodzą: 

1)  jako przewodniczący Marszałek Województwa Świętokrzyskiego lub jego 

przedstawiciel 

2)   jako członkowie: 

a)  przedstawiciel  Wojewody Świętokrzyskiego  

b)  przedstawiciele wyłonieni przez Sejmik Województwa  Świętokrzyskiego w 

liczbie 3 osób  

3. Kadencja Rady Społecznej upływa z dniem powołania nowej Rady Społecznej przez 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego kolejnej kadencji 



4. Przewodniczącemu Rady Społecznej przysługuje prawo do wnioskowania o odwołanie 

członka Rady lub powołanie nowego członka 

 

                                                                Rozdział  IV 

 

                                                  Gospodarka finansowa Zakładu 
 
                                                                   § 14.  
 
Zakład prowadzi gospodarkę finansową w formie samodzielnego zakładu na zasadach 

określonych przez: 

1)  ustawę z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408  

z późn. zm.), 

1)  przepisy wykonawcze do ustawy wymienionej w ust. 1, 

2)  inne przepisy prawa. 

                                                                     § 15. 
 
1.  Zakład może uzyskiwać środki finansowe:  

1)  z odpłatnych świadczeń zdrowotnych, udzielanych w szczególności na zlecenie: 

a)  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego lub innych organów uprawnionych na 

podstawie odrębnych przepisów, 

b)  osób objętych ubezpieczeniem innym niż ubezpieczenie społeczne, 

c)  osób nie zamieszkałych , a przebywających na terenie województwa  

d)  instytucji ubezpieczeniowych 

e)zakładów pracy, organizacji społecznych i innych instytucji oraz innych osób 

prawnych, 

        f) innych zakładów opieki zdrowotnej, 

g) osób fizycznych nie objętych ubezpieczeniem lub za świadczenia nie przysługujące  

 w ramach ubezpieczenia, w tym świadczenia ponadstandardowe, 

2)  na realizację zadań i programów zdrowotnych, 

3)  z darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarności publicznej, także pochodzenia 

zagranicznego po uprzednim wyrażeniu zgody przez Sejmik Województwa 

Świętokrzyskiego, 

4)  z działalności gospodarczej z zastrzeżeniem § 5 ust. 3 polegającej na świadczeniu 

usług nie będących świadczeniami zdrowotnymi, a w szczególności: 



a/ z najmu i dzierżawy pomieszczeń i powierzchni. 

2.  Zakład może otrzymać dotacje budżetowe na: 

1)  realizację zadań w zakresie zapobiegania chorobom i urazom lub innych programów 

      zdrowotnych oraz promocję zdrowia, 

2)  pokrycie kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób wykonujących zawody 

medyczne,  

3)  inwestycje, w tym zakup wysokospecjalistycznych aparatury i sprzętu medycznego, 

4)  cele szczególne, przyznawane na podstawie odrębnych przepisów. 

 

                                                                 § 16.     

1.  Zakład pokrywa we własnym zakresie ujemny wynik finansowy. 

2.  Zakład decyduje sam o podziale zysku. 

                                                                     § 17. 

1.  Zakład prowadzi rachunkowość na zasadach określonych ustawą z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości  (Dz. U. Nr 121, poz. 591 z późn. zm. ) oraz przepisami 

wykonawczymi do tej ustawy. 

2.  Roczny bilans Zakładu podlega weryfikacji sprawdzającej przez biegłego rewidenta, 

który sporządza i przedstawia Zakładowi pisemną opinię oraz raport o tym, czy 

sprawozdanie finansowe jest prawidłowe oraz rzetelne i jasno przedstawia sytuację 

majątkową i finansową, wynik finansowy oraz rentowność Zakładu. 

 

                         Rozdział V 
 
                                                         Majątek Zakładu 

  
          § 18. 
 
     1.    Wartość majątku Zakładu określają: 

1)  fundusz założycielski Zakładu, 

2)  fundusz Zakładu 

2.  Fundusz założycielski Zakładu stanowi wartość wydzielonej Zakładowi części mienia 

państwowego, określonej  i ustalonej przez Wojewodę Kieleckiego na podstawie 

bilansu sporządzonego na dzień  rejestracji w sądzie rejestrowym. 

3.  Fundusz Zakładu stanowi wartość majątku Zakładu po odliczeniu funduszu 

założycielskiego. 



4.  Fundusz założycielski Zakładu zwiększa się o wartość : 

a/ wydzielonej części mienia samorządu województwa 

b/ przekazanych z budżetu państwa dotacji na cele inwestycyjne i zakup wysoko  

specjalistycznego sprzętu i aparatury  

c/ przekazanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego  dotacji na cele 

rozwojowe Zakładu  

d/ darów mających charakter majątku trwałego lub przeznaczonego na cele rozwojowe 

                                                                    
                                                           §19. 
 

1.  Zakład gospodaruje samodzielnie przekazanymi w nieodpłatne użytkowanie 

nieruchomościami i mieniem samorządu województwa  oraz majątkiem własnym 

(otrzymanym i zakupionym). 

2.  Zakład może zbyć, wydzierżawić, wynająć lub wnieść do spółki bądź fundacji majątek 

trwały  po uzyskaniu zgody Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego .  

                           
                                                                 Rozdział  VI 
 
                                                         Postanowienia końcowe 
                                                                             
                                                                  § 20. 
 

1.  W sprawach nie uregulowanych niniejszym statutem, mają zastosowanie odpowiednie 

postanowienia ustawy o zakładach opieki zdrowotnej i ustawy Kodeks pracy oraz inne 

właściwe przepisy prawa.      

    Zmiany w statucie mogą być dokonane uchwałą Rady Społecznej, zatwierdzoną przez  

    Sejmik Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Społecznej 
 


